DECRETO 781 DE 04 DE JUNHO DE 2018.

 NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE COMENDADOR GOMES/MG PARA

MANDATO DE 04.06.2018 A 04.06.2020.

               O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no

uso de suas atribuições e nos termos determinados pela Legislação em

vigor,

                                       DECRETA:

                                   Art. 1º - Ficam nomeados para o Conselho Municipal
de Assistência Social do Município de Comendador Gomes/MG, os
seguintes membros abaixo:

Presidente: Andréia Martins
Vice-Presidente: Aline Lemes Costa

1ª Secretária: Adadiane Felisbino de Oliveira
2ª Secretária: Giselia Aparecida de Barcelos

01- Representantes do Executivo Municipal:

Titular: Laurita Ferreira Martins Santana
Suplente: Samanta Paula Campos

02- Departamento de Administração e Contabilidade:

Titular: Marco Aurélio de Paula Freitas
Suplente: Salomão Luiz de Freitas

03- Departamento Municipal de Assistência Social:

Titular: Giselia Aparecida Barcelos
Suplente: Andréia Martins

04- Departamento Municipal de Saúde:

Titular: Maria José Alves Pereira Rodrigues
Suplente: Mariela Pereira Andrade

05- Departamento Municipal de Educação:

Titular: Célia Lúcia Barcelos Calçado
Suplente: Fernanda Rufino do Nascimento

06- Conselho Municipal de Educação:

Titular: Leila Oliveira Andrade de Barcelos
Suplente: Daniela Marcelino Santeze Duarte

Representantes das Organizações não – governamentais:

01- Paróquia de São Sebastião:

Titular: Adadiane Felisbino de Oliveira
Suplente: Elizangela Rosa do Val Silva

02- Comunhão Espírita E Assembléia de Deus:

Titular: Lázaro José Assunção
Suplente: Rafael Feliciano da Silva

03- Sindicato Rural:

Titular: Renata Luiza Vieira Negrão
Suplente: Nathália Assunção de Freitas

04- Sociedade de São Vicente de Paula:

Titular: Ana Magali Silvéro Pereira Oliveira
Suplente: Sirlene de Carvalho

05- Pastoral da Criança:

Titular: Aline Lemes Costa
Suplente: Luiza Helena Martins

06- Congregação Cristã do Brasil:

Titular: Ester Gomes da Silva
Suplente: Antônia Barbosa dos Santos Queiroz

Comendador Gomes, 04 de junho de 2018.

_________________________________

Jerônimo Santana Neto
Prefeito Municipal